14.133/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 13/2024 
OBJETO:  Aquisição de Equipamentos de Informática para 
utilização do Sistema de Apoio ao Processo Legislativo (SAPL), da 

Câmara Municipal de São Mamede - PB. 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.854,00 
(vinte e quatro mil oitocentos e cinquenta e quatro reais) 

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:  
INÍCIO EM: 28 de novembro de 2024 às 10:00 horas (horário de 
Brasília) 

TÉRMINO EM: 03 de dezembro de 2024 às 10:00 horas (horário 
de Brasília)  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTA DE PREÇOS: 03 de 

dezembro de 2024 às 10:01 horas